
 
 
REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

BASHKIA  DURRES 
DEPARTAMENTI I URBANISTIKES 

Sheshi “Liria” , tel +355 52 234 54 tel/fax +355 52 223 10 
e-mail:BashkiaDurres@atnet.com.al 

Nr....... Prot                 Dt...., .....,2007 
 

VENDIM 
         

Nr. 1  Dt.  26. 02. 2008 
Keshilli i Rregullimit te Territorit te Bashkise Durres ne zbatim te Ligjit Nr. 8405, Dt. 
17/09/1998 “Per Urbanistiken” me ndryshimet perkatese dhe VKM Nr. 722 Dt. 
19/11/1998 “Per Rregulloren e Urbanistikes”  
 
     VENDOSI 
 

I- MIRATIMIN E LEJEVE TE SHESHEVE. 
 
  1. DREJTORIA ARSIMORE DURRES 
       Leje sheshi dhe leje ndertimi per object: 
 Rikonstruksion konvikti + ngrohje I shkolles se mesme “Benardina Qeraxhiu”Durres 
 
 2.DREJTORIA ARSIMORE DURRES. 
Leje sheshi dhe leje ndertimi per object: 
Konvikti I ri + ngrohje shkolla e mesme “Beqir Çela” Shkozet Durres 
 
 
                                                     KRYETARI 
 
                                        ING.VANGJUSH DAKO 
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